
 

 

Città di Portogruaro 

Provincia di Venezia 

 

  ORIGINALE   

  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 Seduta N° 34  

  

  Delibera N° 131 del 23/11/2010 

 

 

OGGETTO: Deliberazione della Giunta Comunale n. 108, del 19.10.2010 "Concessione in 

uso di area sportiva alla Società Calcio Portogruaro Summaga srl e all'ASD 

Summaga Calcio. Approvazione convenzione" Modifica. 

 

 
L'anno duemiladieci, addì  ventitre del mese di novembre  alle ore 09.30, convocata con appositi 

avvisi, si è riunita presso la Sede Municipale, la Giunta Comunale.  

 

Eseguito l’appello, risultano: 

 

   Presenze 

1 BERTONCELLO Antonio Sindaco SI 

2 VILLOTTA Luigi Vice Sindaco SI 

3 FOSCHI Anna Maria Assessore SI 

4 SIMONELLA Ivo Assessore SI 

5 COSTA Andrea Assessore SI 

6 MORSANUTO Angelo Assessore SI 

7 DRIGO Irina Assessore SI 

 

PRESENTI: 7                    ASSENTI: 0 
 

 

Partecipa alla seduta Il Segretario  Generale  dott.ssa Mariateresa Miori . 

 

Il Sig. Antonio Bertoncello, nella sua veste di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 



 

OGGETTO: Deliberazione della Giunta Comunale n. 108, del 19.10.2010 "Concessione in uso di area sportiva 

alla Società Calcio Portogruaro Summaga srl e all'ASD Summaga Calcio. Approvazione convenzione" Modifica. 
 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria deliberazione n. 108, del 19.10.2010 “Concessione in uso di area sportiva 
alla Società Calcio Portogruaro Summaga srl e all’ASD Summaga Calcio. Approvazione 
convenzione”; 

Verificato che lo schema di convenzione allegato a detta deliberazione non è la versione definitiva, 
in quanto il confronto tra le parti interessate si è prolungato nel tempo, con varie, e quindi lo 
schema approvato è stato erroneamente inserito al posto di quello risultante dall’accordo definitivo 
del 24.09.2010; 

Ritenuto pertanto di sostituire il testo di detta convenzione; 

Visto quindi il nuovo schema di convenzione allegato al presente atto; 

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del T.U. approvato con D.Lgs. 
18.8.2000 n. 267, dal Dirigente dell’Area Istruzione Cultura Cooperazione Internazionale, in ordine 
alla regolarità tecnica, parere inserito nell'originale del presente atto; 

Visto inoltre il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari reso dal 
Segretario Generale, nell'ambito delle funzioni consultive e di assistenza agli organi dell'Ente, di 
cui all'art. 97, 2° comma, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

All'unanimità dei voti favorevoli espressi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. di sostituire lo schema di convenzione per la concessione in uso alla Società “Calcio 
Portogruaro Summaga srl” e  all’ ASD “Summaga Calcio”  del complesso sportivo e delle 
annesse strutture complementari siti in via S. Elisabetta di Summaga, allegato alla propria 
deliberazione n. 108, del 19.10.2010, con quello che, allegato alla presente sub A), in pari 
tempo si approva; 

2. di dare atto che il responsabile del procedimento, dott. Roberto Sandron, Dirigente dell’Area 
Istruzione Cultura Cooperazione Internazionale, o, in caso di sua assenza o impedimento,  
altro dirigente, provvederà a sottoscrivere la convenzione medesima, a dar corso alla presente 
deliberazione e assumerà, per quanto di competenza, tutte le iniziative utili al completamento 
dell’iter procedurale amministrativo. 

3. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.20009, n. 69. 

 
Con separata votazione unanime favorevole, il presente atto viene dichiarato immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.          



 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 131 DEL 23/11/2010  

 

Allegati nr. 1  

 

Datasi lettura del presente verbale, questo viene confermato e sottoscritto come segue: 

 

 

Il  Sindaco  

 Antonio Bertoncello 

Il Segretario  Generale 

 dott.ssa Mariateresa Miori 

 

 

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

Si attesta: 

[ ] Che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il  29/11/2010 

ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

[ ] Che la presente, ai sensi dell’art. 135 del T.U. – D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, viene inviata all’Ufficio Territoriale 

del Governo – Prefettura. 

 

Lì, 29/11/2010  Il Responsabile del Procedimento  

  Moretto Ornella  

 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134 del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000  

n. 267, il . 

 

   

 

Lì,  Il Responsabile del Procedimento 

  Moretto Ornella 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 


